PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2018 г.

	№
	937

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска от 12.04.2011 № 408
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации г. Канска Красноярского края от 12.04.2011 № 408 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальным казенным учреждением «Управление образования администрации города Канска» муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из базы данных муниципального образования город Канск об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 2 Постановления слова «Муниципальным казенным учреждением «Управление образования администрации города Канска»» заменить словами «Управлением образования администрации города Канска».
1.2. В приложении к Постановлению (далее – Регламент):

1.2.1. В наименовании и тексте Регламента слова «муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации города Канска» в любом падеже заменить словами «Управление образования администрации города Канска» в соответствующем падеже.
1.2.2. В пункте 1.4 Регламента слова «Положением о Муниципальном казенном учреждении «Управление образования администрации города Канска», утвержденным Решением Канского городского Совета депутатов от 15.12.2010 № 11-74» заменить словами «Положением об Управлении образования администрации города Канска, утвержденным Решением Канского городского Совета депутатов от 11.10.2017 № 22-106».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации города Канска Т.Ю. Шопенкову.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

                 Н.Н. Качан